“2025 - Ao del paso a la inmortalidad del Papa Francisco, simbolo de amor y humildad”
Provincia de Tierra del Fuego
Antartida e Islas del Atléntico Sur
=Repiiblica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

Nota N° 79 -~ 12025.-
Letra Mun. U.

Ushuaia, 73 jyN, 2055
SRA. PRESIDENTA DEL CONCEJO DELIBERANTE:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., en mi caracter de Intendente Municipal de
Ushuaiag 5 efectos de remitir adjunta copia autenticada del Decreto Municipal
7

N° /2025, por el cual se comunica que el suscripto reasumié sus funciones a
partir del dia veintidds (22) de junio de 2025.

Sin otro particular, me complace saludarla muy atentamente.

S pm—

e

gt A GAl

s 30 DELIBERANIE uorLr

CIESA DE LEGISLATIVA
A Gi ENTRADA

WEs ASUNTOS INGRESADOS

alter Vuoto
INTENDENTE
Muricirztidad de Ushuaia

Recibido
g s . potricia ? ( .
Qﬂiﬂn‘iable Coordinacion ‘ . L ,
yosspache R PP R RN
P ks £ pans U ALION
CONCE!O prLIBERKETE UGS 4 2%3 jﬁ%%m RO ;
RIRTE e SO VB B ) FR St S e s
. 4
TRAL O Fojas:__ 02 5
H o P j
SRA. VICEINTENDENTA DE RIS o N
to EPS
LA CIUDAD DE USHUAIA e .
Dra. Gabriela MUNIZ SICCARDI FLORES/Brisa Noel
histracion
S / D Concejd-Peliberante Ushuaia

o

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”



COP!A FIEL DE ORIGINAL

cisco, simbolo de amor y humildad™

Provincia de Tierra del Fuego Tec, Aptokidts §
Antértida e Islas del Atldntico Sur Subdif. DppHoe. Gral.
=Republica Argentina= D.Ly
Municipalidad de Ushuaia Municipalidad de U%hua 2

USHUAIA, 73 JUN. 205
VISTO Y CONSIDERANDO:

Que a través de los Decretos Municipales N° 970/2025 y 976/2025, se comunicé la
‘ausencia del suscripto entre el dia diecisiete (17) de junio y el dia veinticuatro (24) de junio
del corriente ano.

Que quien suscribe ha reasumido sus funciones a partir del dia veintidés (22) de
junio de 2025.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto administrativo,
conforme a lo establecido en el articulo 152 incisos 1) y 38) de la Carta Organica Municipal
de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTICULO 1°.- Comunicar que a partir del dia veintidés (22) de junio de 2025, quien

suscribe reasumié sus funciones. Ello, por los motivos expuestos en el exordio.
ARTICULO 2°.- Notificar a quienes corresponda con copia autenticada del presente.

ARTICULO 3°.- Comunicar. Dar copia al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia para
su publicacién. Cumplido, archivar.

78

DECRETO MUNICIPAL N° /2025 .-

IRIARTE
JEFE DE GARINETE
Monicialiad do s ain Waiter Vuoto
INTENDENTE
Murizinalidad de Ushuzia

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serdn Argentinas”



	Page 1
	Page 2

